
Szpital w Iławie informuje o milionowej inwestycji na bloku
operacyjnym
data aktualizacji: 2022.03.08

Blok operacyjny Powiatowego Szpitala w Iławie przejdzie, po wielu latach użytkowania,
gruntowną modernizację systemu wentylacyjno-klimatyzacyjnego. 

Aktualny zespół klimatyzacji i wentylacji na bloku operacyjnym nie był modernizowany od
ponad 15 lat, z tego względu konieczna stała się jego wymiana.

Wyczekiwana inwestycja doczeka się realizacji dzięki pozyskaniu przez szpital dofinansowania.

- Koszt takiej inwestycji jest bardzo wysoki, bo opiewa
na kwotę blisko 1,5 miliona złotych, dlatego
podjęliśmy decyzję, aby pozyskać środki zewnętrzne
na jej realizację – mówi Iwona Orkiszewska, dyrektor
Powiatowego Szpitala w Iławie. - Złożyliśmy wniosek do
Wojewody Warmińsko-Mazurskiego o dofinansowanie



przedsięwzięcia z funduszu przeciwdziałania
COVID-19. Dzięki temu, że wniosek przedstawiał
szczegółowe, nowoczesne rozwiązania z
uwzględnieniem także elementów
energooszczędnych, projekt uzyskał pozytywną opinię
i akceptację Wojewody i został przekazany do
Ministerstwa Zdrowia do dalszej oceny. W dniu
23.02.2022 r. otrzymaliśmy informację, że projekt
otrzyma dofinansowanie z Ministerstwa Zdrowia w
wysokości 1  000  000 zł, pozostałą kwotę szpital
pokryje z własnego budżetu. Pieniądze muszą być
wydatkowane do końca 2022 r., w związku z tym tylko
dzięki sprawnemu działaniu pracowników działu
techniczno-eksploatacyjnego i działu
organizacyjnego, odpowiedzialnych na realizację
przedsięwzięcia, mamy pewność, że przedsięwzięcie
zostanie zrealizowane w terminie.

To kolejny ważny krok w unowocześnianiu infrastruktury szpitalnej oraz działanie mające na celu
zapewnić personelowi jak najlepsze warunki pracy, a chorym jak najlepsze warunki leczenia.

- Realizacja tej i wszystkich dotychczasowych
inwestycji, które poczyniliśmy w naszym szpitalu,
służą zawsze pacjentom. Nasi pracownicy i pacjenci
zasługują na takie zmiany – dodaje dyrektor
Powiatowego Szpitala w Iławie. 

Dodatkowo w ostatnich miesiącach blok operacyjny został wyposażony w specjalistyczne zestawy
narzędzi chirurgicznych, napędów ortopedycznych, z których personel korzysta, przeprowadzając
operacje ortopedyczne, jak i chirurgiczne.

Źródło:
https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/66919-szpital-w-ilawie-informuje-o-milionowej-inwestycji-na-bloku-operacyjnym


